



Poz. 3

**OBWIESZCZENIE NR 1
REKTORA UNIwersytetu Warszawskiego**

z dnia 9 stycznia 2023 r.

**o sprostowaniu błędów w uchwale nr 192 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego
z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie programu studiów na kierunku lekarskim**

W załączniku do uchwały nr 192 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie programu studiów na kierunku lekarskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 258):

- 1) pod tabelą programu dla roku drugiego zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w roku): 905” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w roku): 915”;
- 2) w tabeli programu dla roku szóstego:
 - a) dla przedmiotu „Medycyna ratunkowa” w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” zamiast: „5” godzin wykładów powinno być puste pole oraz zamiast: „10” godzin seminariów powinno być: „15”,
 - b) dla przedmiotu „Choroby wewnętrzne – immunologia kliniczna” w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” zamiast: „10” godzin wykładów powinno być puste pole oraz zamiast: „20” godzin seminariów powinno być: „30”,
 - c) dla przedmiotu „Choroby wewnętrzne – hematologia II” w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” zamiast: „5” godzin wykładów powinno być puste pole oraz zamiast: „10” godzin seminariów powinno być: „15”,
 - d) dla przedmiotu „Chirurgia III” w kolumnie „Forma zajęć – liczba godzin” zamiast: „20” godzin wykładów powinno być puste pole oraz zamiast pustego pola w ramach liczby godzin seminariów powinno być: „20”;
- 3) pod tabelami programu dla wszystkich lat zamiast „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 5994” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 6004”.

Rektor UW: A. Z. Nowak